ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE ABRIL/2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato dos contratos firmados durante o mês de

abril/2021:

- Contrato Administrativo nº. 078/2021 Assinatura: 07 de abril de  2021. Objeto: Aquisição Motopoda Completa de no mínimo

36 cilindradas e potência mínima de (1.4 KW/1.9cv), motor 4 – mix, comprimento mínimo de 390 cm, para Secretaria de

Agricultura e Meio Ambiente. Contratado: ARLINDO DE M. PINTO JUNIOR EPP. Valor: R$ 3.189,95 (três mil, cento e oitenta

e nove reais e noventa e cinco centavos). Vigência: 60 dias.

- Contrato Administrativo nº. 079/2021. Assinatura: 12 de abril de 2021. Objeto: Aquisição de Materiais Odontológicos, para

a Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: FARMODONTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Valor: R$ 3.187,30 (três

mil, cento e oitenta e sete reais e trinta centavos). Vigência: 12 meses.

- Contrato Administrativo nº. 080/2021. Assinatura: 12 de abril de 2021. Objeto: Aquisição de material permanente – 20

cadeiras executivas de escritório e 01 cadeira secretária caixa alta, para a Secretaria Municipal de Saúde. Contratado:

CADESUL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP. Valor: R$ 11.604,00 (onze mil seiscentos e quatro

reais). Vigência: 30 dias.

- Contrato Administrativo nº. 081/2021. Assinatura: 16 de abril de 2021. Objeto: Aquisição de materiais de construção para

atendimento ao cidadão em situação de vulnerabilidade social, para a Secretaria Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência

Social. Contratado: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LEONENSE LTDA EPP. Valor: R$ 2.937,45 (dois mil, novecentos e trinta

e sete reais e quarenta centavos). Vigência:  60 dias.

- Contrato Administrativo nº. 082/2021. Assinatura: 28 de abril de 2021. Objeto: Aquisição de floreiras de concreto pré-

fabricadas, para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. Contratado: RECANTO CONSTRUÇÕES EIRELI EPP.

Valor: R$ 6.455,00 (seis mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais). Vigência:  90 dias.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

 Em, 30 de abril de 2021.

                                                                                                  SILVIA MARIA LASEK NUNES

           Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 30 de abril de 2021.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração